
 
ГОРОХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПІДБЕРЕЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна, 2, с. Підбереззя Луцького р-ну Волинської обл., 45730, e-mail: pidberezschool@ukr.net   

Код ЄДРПОУ 23019887 

 

НАКАЗ 

 

13.06.2025                                        с.Підбереззя                                  № 03-у 

 

            

Про переведення учнів 1 - 10 класів 

на наступний рік навчання 
 

На виконання ст. 13 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

від 16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення учнів закладу 

загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

МОН від 14.07.2015 № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 

липня 2015р. за № 924/27369 (зі змінами, внесеними наказом МОН України 

від15.04.2025, № 570, у редакції від 29.04.2025, підстава z0601-25), Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом МОН України від 16.04.2018р. № 367, наказу МОН України від 

20.05.2024 №714 «Про затвердження Змін до Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», на виконання рішення педагогічної ради  від 

13 червня 2025 року, протокол №9, на підставі річного оцінювання для учнів (5-

10) та підсумкового (завершального) оцінювання результатів навчання у 1-4 

класах 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Керуючись Порядком переведення учнів закладу загальної середньої освіти на 

наступний рік навчання для продовження здобуття повної загальної середньої 

освіти перевести: 

учнів 1 класу на наступний рік навчання: 

Згоранця  

Хаврукова  

Мельника  

Новосада  

Рекрута  

учнів 2 класу на наступний рік навчання:  

Антоненка  

mailto:pidberezschool@ukr.net


Белинську  

Качинську  

Ковальчука  

Коржевич  

Коржевича  

Новосад 

Новосад 

Руденка  

Стоянович  

Юрчука 

Юхимчука  

учнів 3 класу на наступний рік навчання:  

Бжезінську  

Згоранець  

 Ковальчук                              

 Маїла  

 Царицю  

учнів 4 класу на наступний рік навчання:  

  Бобрик                                      Качинського                                              

  Волошина                                 Ковальчук  

  Глинюка                                    Коржевича   

  Гетьман                                     Лащука  

  Дрипу                                         Лагодюк  

  Ткачук                                        Фонтош  

   Ковальчук  

учнів 5 класу на наступний рік навчання:  
Бамбулюк                         Колесник  

Герасимчука                     Огороднічук  

Глинюк                              Рекрут  

 Кунчик     

 

учнів 6 класу на наступний рік навчання:  

Грицюка  

Ковальчука   

Коржевича                             

Костюк                   

Музичук  

Новосада  

Парфенюк 

Тарасюка  

Хаврукова                           

Фонтош  

Яскевича                    

                                                            

учнів 7 класу на наступний рік навчання:  

Бамбулюка             Бойко                        



 Кунчик                   Грицака                     

 Маковську            Дрипу 

 Денисюка             Новосада 

 Сордію 

 

учнів 8 класу на наступний рік навчання:  

Кайданович                      Новосада  

Кирильчук                       Огороднічук  

Ковалишину                    Парфенюк 

Ковальчук                       Коржевич  

Фонтоша                         Царицю  

Музичка                          Наумчука  

Нечипорука                    Яремка  

Конюхову 

 

учнів 9 класу на наступний рік навчання:  

 Герасимчук                  Дрипу  

 Грицак                          Загребельного  

 Коржевича                    Новосад  

 Лащука                         Гетьман  

 Нечипорука                 Ярему    

 Музичука  

 

учнів 10 класу на наступний рік навчання:  

 Кайданович                          Новосад  

 Ковальчука                           Примича 

 Кунчик                                  Царицю  

 Маркевича                            Ярему  

 Кондратенка  

        

2.  Класним керівникам  зробити відповідні записи на сторінках класного 

журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради», особових справах, в табелях та свідоцтвах 

навчальних досягнень учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

    з  навчально-виховної роботи Іщук М.В. 

 

Директор                                                                   Світлана ГРИЦЮК 

 

    

 

 

 


